РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2017 года   № 145
О состоянии законности и правопорядка

на территории Чухломского района в 2016
году и деятельности прокуратуры

      Рассмотрев информацию прокурора Чухломского района Лукьянова В.А. о состоянии законности и правопорядка на территории Чухломского района в 2016 году и деятельности прокуратуры по обеспечению верховенства закона, защиты прав и свобод человека и гражданина, интересов общества и государства, Собрание          депутатов РЕШИЛО:

1. Информацию прокурора Чухломского района Лукьянова В.А. о состоянии законности и правопорядка на территории Чухломского района в 2016 году и деятельности прокуратуры по обеспечению верховенства закона, защиты прав и свобод человека и гражданина, интересов общества и государства принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов            Чухломского муниципального района

________________Т.М. Демидова

	   Глава  Чухломского муниципального
   района

   _______________ В.В. Бахвалов

Принято Собранием депутатов

21 февраля 2017 года